様式第５号(第５条関係)

愛南町中小企業者等経営強化補助金交付申請書(経営改善事業)

愛南町長　　　　　　様

経営改善事業に係る中小企業者等経営強化補助金の交付を受けたいので、愛南町中小企業者等経営強化補助金交付要綱第５条第１項の規定により申請します。

１　申請者 　　　　　　　　　　　　　　　　　【申請日：　　年　　月　　日】
	(１)
	事業所の所在地
	〒　　－

	(２)
	法人名又は屋号

	(３)
	氏名(代表者)
	㊞

	(４)
	電話番号

２　経営課題とその対策(別紙による添付可)
	(１)
	経営課題

	(２)
	経営課題に対する取組

	(３)
	事業期間
	　　　　年　月　日～　　　年　月　日

	(４)
	取組により見込まれる効果

[bookmark: _Hlk161592599]３　交付申請額
	[bookmark: _Hlk161592296](１)
	交付申請額
	　金　　　　　　　　円(100円未満切捨て)

	(２)
	計算式
	補助対象経費　　　円×２／３＝　　　円

４　添付書類(以下確認の上、✓を付けてください。)

	誓約書兼町税等の滞納調査同意書(様式第２号)

	収支予算書(様式第４号)

	見積書の写し(経費ごとの明細が分かるもの)

	直近の確定申告書別表１(写し)、確定申告書第１表(写し)又は住民税申告書(写し)

[bookmark: _GoBack]５　愛南町商工会の確認欄
	上記取組を確認したところ、業務改善又は経営改革に資するものとして認めます。
　　　　年　　月　　日　　愛南町商工会経営指導員　　　　　　　　㊞